WW FöRsyäRErs
@ sreNDrRDrsERrNGsDErtcrrtoN
Typkatalog
IET.ETEt(iltSt(A
l'lATll{STRUilEl{T
M361&321011
Utgäua g Sida r
o
Pos Änt Förrädsboteckntng Förrädsbenänntng Ursprurrgsbenämntng Ursprungebeteckntng
1
2
L
L
1
M3618-321011
M3618-321010
M361 8-321109
Tl.llbehör:
1 M36I8-99L4LS
lpar M3618-9914P
Slfrer-IIRl-meter MT
. Sffor-IJRl-rnoüer
. . Beskrlvnlng
.Isddnlngsllkrlkb.re
.Mä,+ksblar
Portable Muldmeter
scmN-F3740-999
SCHIN-44I10-0273161
scHrN-4440
scHIN-Uf3426-901
scHIN-gf0066-001
Typkatalog
WW FöRsyäRErr IEtETEI(illSl(A M3619321011
@ sraND/rRDtsERrNGsDEf,EGrrroN mnTl}ISTRUIIE]II
Utgära s Sida a
DATA
Frmldl.oner:
Ltkspäntrtng:
Mätomrdde:
lMätosäkerhet:
Växelspäontng:
Mätomräds:
Inreslstans:
Frekvongomr6de:
Mätos6kerhet:
Max spännlng:
IGllbrer'lng:
Llkströn:
Mä,tomräde:
Mä.tosäkerhot:
lVlax strüm:
Växels6m:
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
Beststans:
Mäbmr{de:
Iträbsäkerhet:
Allmä,nt:
Atergtrmlng,
StrörnfdrsörJalngs
Mäter ltk- och växelspärntng; ltk- och växelstrtim ooh reslstens
Mitosäkerhetsangtvolsena gtiller per 90 dagar
Nomlnellt
omrlldo V
överom-
räde V
Upplösnlng lnreslstans Max spillnlng
v
t100 mV
rl.
110
1100
11000
19919 mV
11 999
19r 99
199, I
999
100 pV
1mV
L0 mV
100 mV
1V
60 Mohm
500 Mohm
10 Mohm
10 Mohm
10 Mobm
300
300
1100
1100
1100
* (0r*Vo avl v +1 enhet I slsta slffran)
8e llkspänntDg betr{ffantle nomtnellt- ooh övoromrädo samt upplösotng -
10 Mohm
40 1I2,.,10 kFIz
* (IrEVo avl v +3 enheter I slsta slffrtn)
100 mV oah 1 V omräderna, 260 V" örrtp. omräden, 1000 V
MedelvärdeskHnnsnrile effetütwärdesvlsande
*100 pA. övoromrädo; 19919 td. Upplösntngr 100 DA
* (0r4vo avl v+ 1 enhotl ststa slfrran)
30 mA
1O0 rrA. överomräde 19919 pA. Upplösntng, 100 rA
+ (ilfi%o avl v + 3 enheter t ststa slflran)
't
* (irifloaÄ v+3 enheter I ststa slffmn)
3 slffror + 1 elffra för överomrfie
196. . .260 V, 50.. .4O0 Hz
Battert&lft, laddnlngsbara batterler
Dlmerusloner: 178 x 152 x 57 mm
Vlkt: Lt 2kE
Nomlnellt
omräde
överom-
rÄde
Upplösnlng Sgn*ngs-
fall
Max ryämtng
Veff
100 ohm
1 kohn
10 kohm
100 kohm
l Mohm
19919 ohm
11999 kohm
19r99 kohm
19919 kohn
11999 Mohm
100 Mohm
1 ohm
10 ohm
100 ohm
1 kohm
200 mV
2V
2V
200 mV
2V
%0
260
250
zlto
z5i0